
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

4.1 SERVIZIO
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del C.C. n. 04 del 26.01.2017;
PREMESSO che:

con decreto sindacale n. 14 del 18.11.2021 la sottoscritta è stata incaricata del servizio�
4.1;
con deliberazione del C.C. n.8 del 26/03/2022 è stato approvato il DUP (Documento�
Unico di Programmazione);
con deliberazione del C.C. n.9 del 26/03/2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione�
2022-2024 ed i relativi allegati;
con deliberazione di Giunta Comunale n 51 del 9.04.2022 di “Approvazione Piano�
Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024";

DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di
assunzione, prevede tale unità, con contratto di lavoro a tempo parziale e determinato a carattere
stagionale;
VISTE: la determinazione n. 123 del 24.05.2022 con la quale con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo parziale e stagionale di n.1 posto di
agente di Polizia locale;

la determinazione n. 144 del 7.06.2022 con la quale si è provveduto a nominare la
relativa Commissione giudicatrice;

la determinazione n 159 del 24.06.2022 di ammissione candidati e approvazione  del
verbale n 1;

VISTI          i verbali n. 2-3-4 allegati al presente atto;
VISTI gli atti trasmessi in data 29.06.2022 dal Presidente della Commissione Giudicatrice,
dai quali emerge la seguente graduatoria:

N. 159 del Reg.Ufficio

Data 29-06-2022

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER ASSUNZIONE  DI N. 1
AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT C 1 A
CARATTERE STAGIONALE  - APPROVAZIONE
VERBALI DELLA COMMISSIONE E  NOMINA
VINCITORE

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.159 del 29-06-2022
 -  pag. 1  -



D E T E R M I N A

DI APPROVARE l’esito finale, presentato dalla Commissione Giudicatrice della selezione1.
pubblica per la copertura a tempo parziale e determinato di n. 1 posto di agente Polizia
Locale Cat. C dal quale emergono i seguenti nominativi:

25 7 56

VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI

NOMINATIVO

AIELLO FEDERICA PIA 21 28 2 51

PERNICE ANDREA 21 25 3,2 49,2

PETRICONE MARCO 21 25 2 48

PROVA
SCRITTA

TEDONE ALESSANDRO 22 24 2 48

PROVA
ORALE

CIRILLO CIRO

ALBERTOSI CHIARA 23 22 2,2 47,2

25 29

GIUMELLI FANTONI
CRISTINA

21 24 2.15 47,15

3 57

MAIONE LUCA 21 23 2 46

VALUTAZIONE
TITOLI

TOTALE

TASSI EMANUELE

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.159 del 29-06-2022
 -  pag. 2  -

24



Benelli Stefania

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         30-06-2022                               al 15-07-2022

Lì  30-06-2022
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

DI CONFERMARE vincitore della suddetta selezione il candidato: CIRO CIRILLO con2.
punteggio di 57.

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 29-06-2022

51

PERNICE ANDREA 21 25 3,2 49,2

PETRICONE MARCO 21 25 2 48

PROVA
SCRITTA

TEDONE ALESSANDRO 22 24 2 48

PROVA
ORALE

CIRILLO CIRO

ALBERTOSI CHIARA 23 22 2,2 47,2

25 29

GIUMELLI FANTONI
CRISTINA

21 24 2.15 47,15

3 57

MAIONE LUCA 21 23 2 46

VALUTAZIONE
TITOLI

TOTALE

TASSI EMANUELE 24 25 7 56

VALUTAZIONE GENERALE CANDIDATI

NOMINATIVO

AIELLO FEDERICA PIA 21 28

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.159 del 29-06-2022
 -  pag. 3  -

2



 Sara Bertocchi

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.159 del 29-06-2022
 -  pag. 4  -


